
Číslo smlouvy 600/00066001/2022- KL/HER/SOPS

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21
Zastoupená Ing. Janem Lichtnegerem, ředitel organizace, ředitel
IČO:00066001 DIČ:CZ00066001
Bankovní s o'ení:
č. účtu :

dále jen ,, Objednatel" na straně jedné

a

H.C.M., s.r.o.
se sídlem : Rooseveltova 1598, 272 01 Kladno
IČ: 47543621 DIČ : CZ47543621
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, spisová značka C26389
Bankovní
Osoba oprávněná ve věcech smluvních : Ing. Lubomír Cerný

dále jen ,,Poskytovatel" na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu
o poskytnutí služeb

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ A ÚČEL

1.1. Tato smlouva (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena na základě výsledků poptávkového řízení na

veřejnou zakázku malého rozsahu na ,,Geodetické práce - oblast Kladno (dále jen

,,Služby").

1.2. Účelem této Smlouvy je úprava a smluvní zajištění podmínek poskytování služeb

spočívajících ve vypracování geometrických plánů a vytyčování pozeniků po dobu účinnosti

této Smlouvy, včetně stanovení způsobu jejich objednávání a úhrady.

1.3. Statutární orgány (příp. osoby oprávněné k podpisu Smlouvy) uvedené v záhlaví Smlouvy

prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznýini právními předpisy a vnitřníini

předpisy příslušné sniluvní strany podepsat bez dalšího tuto Snilouvu.

1.4. Poskytovatel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k realizaci této

Smlouvy a že i v dalším je oprávněn poskytovat služby dle této Smlouvy.



1.5. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví Smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření Smlouvy.

1.6. Jednotlivé veřejné zakázky zadávané na základě této smlouvy budou Poskytovatelem
realizovány na základě písemné výzvy k poskytnutí Služeb ve smyslu ustanovení § 92 odst.
l písm. a) zákona, jež je návrhem na uzavření smlouvy a píseinného potvrzení této výzvy
Objednavatelein, jež je přijetím návrhu smlouvy. Tyto výzvy mohou být činěny i
elektronickými prostředky (dále jen ,,výzva").

1.7. Písenmá výzva k poskytnutí Služeb dle předchozího odstavce bude Poskytovateli zasílána
forinou objednávky. Objednávky Objednatele budou obsahovat údaje potřebné pro uzavření
smlouvy, tzn. označení sinluvních stran, ustanovení, že se jedná o písellmou výzvu
k poskytnutí Služeb ve smyslu §92 odst. l písm. a) zákona, a informace o požadované
zakázce, tedy především určení místa plnění, požadovaný termín plnění, případně další
nezbytné údaje (dále jen ,,Objednávka"). V případě pochybností je Poskytovatel povinen
vyžádat si od Objednatele doplňující informace. Neučiní-li tak, má se za to, že pokyny jsou
pro něho dostačující a nemůže se z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné
splnění služeb.

1.8. Písenmé potvrzení výzvy (Objednávky), které je možné učinit i elektronickými prostředky na
emailovou adresu uvedenou v odstavci 8.7. bude přijetím návrhu smlouvy s tím, že cena
zakázky (části Služeb dle Objednávky) bude určena způsobem dollodnlltýln v ČI. V. této
snilouvy.

1.9. Poskytovatel se zavazuje potvrdit přijetí výzvy, resp. Objednávky (dále jen ,,Potvrzení
Objednávky"), nebo její odinítnutí do 2 pracovních dnů od jejího doručení. Požadované
Služby budou ze strany Poskytovatele respektovány, nebudou upravovány objemově ani
finančně, nedojde-li v tomto siněru k výslovné dohodě mezi oběma sllilllvnílni stranami.

1.10. Objednatel je oprávněn požadovat též další služby dle svých aktuálních potřeb, jejichž zadání
bude řešeno v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., v platném znění o veřejných zakázkách
(zejména § 18 odst, 5).

II.
0

PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předlněteln této smlouvy je závazek Poskytovatele na svůj náklad a na své nebezpečí, řádně a

včas zajišt'ovat pro Objednatele zelnělněřičské práce (dále jen ,,Služby", nebo ,,plnění"), a

to za podmínek a způsobem stanovenýin touto Smlouvou a v souladu s cenovou nabídkou,

která je tvořena přílohou č. 2 této Smlouvy.

Předlněteln této Smlouvy je zároveň závazek Objednatele za řádně provedené Služby

Poskytovateli zaplatit odlněnll. Jednotlivé veřejné zakázky budou uzavírány a realizovány po

dobu platnosti této rámcové smlouvy.

2.2 Poskytovatel je povinen na základě této Smlouvy, jako výsledek poskytování Služeb, předat

Objednateli Dokuinentaci, která zahrnuje zejména dokuinenty a podklady vyplývající

z předmětu této Snilouvy a to formou, která odpovídá platným právním předpisem.

2.3.Objednatel poskytne Poskytovateli pro účely poskytování Služeb následující Podklady

k poskytování Služeb: Mapa s vyznačeníin místa plnění.

III.



DOBA PLNĚNÍ

3.1.K zahájení plnění Služeb bude Poskytovatel vyzván Objednatelem dle Smlouvy a to na

kontaktní údaje uvedené v této Smlouvě.

3.2.Poskytovatel je povinen provádět služby

po dobu 12 měsíců od oboustranného podpisu Smlouvy podle ČI. 4.1. Smlouvy (dále jen ,,Doba

plnění") nebo do doby, kdy by Poskytovatel měl plněníin dle této Smlouvy překročit

lnaxilnální cenu za poskytování Služeb dle této Smlouvy stanovenou a to do splnění té

podinínky, která nastane dříve.

3.3. Jednotlivé části Služeb je Poskytovatel povinen provést ve lhůtě stanovené Objednatelem od

potvrzení Objednávky poskytovatelem.

V.
CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

4.1. Objednatel se zavazuje Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb na základě jednotlivých

Objednávek dle této Smlouvy odiněnu do výše 500.000,- KČ bez DPH, která je zároveň

maximální a nepřekročitelnou cenou za poskytování Služeb dle této Smlouvy (dále jen

,,Cena").

4.2. Přílohu č. 2 této Smlouvy tvoří oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny za

poskytnutí jednotlivých Služeb Poskytovatelem (dále jen ,,Jednotková cena"). Tyto

jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění této Smlouvy Poskytovatelem a pro

všechny Služby poskytované na základě této Snilouvy. Jednotkové ceny uvedené v oceněnéin

Soupisu služeb pokrývají všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné

k řádnéinu poskytnutí Služeb podle Smlouvy Poskytovatelem.

4.3. Cena za zrealizované Služby (tedy Služby skutečně poskytnuté Poskytovatelem Objednateli

dle této Smlouvy) bude při plnění této veřejné zakázky určena vždy jako součin Jednotkové

ceny, která je pro uchazeče závazná a lnaxilnální po celou dobu plnění dle této Smlouvy

(příloha č. 2) a skutečného, Objednatelem odsouhlaseného rozsahu skutečně provedené a

předané příslušné části Služeb pro Objednatele dle Objednávky na základě této Snilouvy.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli v souvislosti s poskytováníin Služeb žádné

zálohy.

5.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení Služeb Cenu na základě Faktury

vystavené po řádném poskytnutí a předání příslušné části Služeb dle Objednávky za podmínek

dle této Smlouvy (zejména odst. 5.3. této Smlouvy) na částku odpovídající části Ceny za

příslušnou část Služeb dle Objednávky, a to s dobou splatnosti 30 dní.

5.3. Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

K rukáin:



VI.
SANKCE

6.1. Za prodlení s poskytnutíin Služeb, resp. prodlení s předáním výstupů Služeb Poskytovatelem
dle této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat, aby mu Poskytovatel uhradil smluvní
pokutu ve výši 0,1% z Ceny nedodaných Služeb, a to za každý i započatý den prodlení.

VIII.
ZMĚNA OBCHODNÍCH PODMÍNEK

7.1. Ustanovení vlastního textu této Smlouvy mají přednost před ustanoveníl11i Obchodních
podmínek.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. Poskytovatel uznává bez výhrad všechny Obchodní podmínky stanovené Objednatelem pro
tuto veřejnou zakázku, akceptuje veškerá ujednání Smlouvy a Obchodních podmínek.

8.2. Poskytovatel prohlašuje, že je o Obchodních podlnílikách dostatečně illforlnován, stejně jako
o podlnílikách realizace a rozsahu předmětu Smlouvy a že všechny jemu nejasné body
podmínek veřejné zakázky si před předáním své nabídky vyjasnil s oprávněnýini zástupci
Objednatele, dále pak, že všechny podinínky byly do nabídky zahrnuty a že s těmito
podl11ílikalni souhlasí.

8.3. Změny nebo doplňky této smlouvy lze provést na základě dohody obou sinluvních stran, musí
být stanoveny písenmě při dodržení formy základní smlouvy a označeny jako ,,dodatek ke
smlouvě" s pořadovým číslem.

8.4. Smlouva podléhá výlučně českému právu, právní vztahy z ní vyplývající se řídí příslušnýini
ustanoveníl11i Obč. zák. v platném znění.

8.5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

8.6. Veškerá písemná koinunikace mezi Sl11lllvnílni stranami bude probíhat výhradně osobním
doručenírn, faxem, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže uvedené adresy:

Při doručování objednateli: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
K rukáin:

Při doručování Poskytovateli: H.C.M. s.r.o.
Rooseveltova 1598, 272 01 Kladno

Fax:
K rukáin: Ing. Lubomír Černý

8.7. Jiná než písenmá koinunikace mezi Sl11lllvnílni stranami bude probíhat prostřednictvíin
následujících kontaktů:



V případě Objednatele: Jméno:
E-mail:
Tel.:

V případě Poskytovatele Jméno:
E-mail:
Tel.:

8.8. Veškeré změny kontaktních údajů je Sniluvní strana, jíž se změna týká povinna písemně sdělit

druhé Smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů nabývá účinnosti ve vztahu k druhé

Smluvní straně doručením tohoto sdělení.

8.9. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Sniluvní strany obdrží

po dvou (2) stejnopisech.

8.10. Nedílnou součástí této Snilouvy tvoří přílohy:

Příloha č. l - Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují shodně, že skutečnosti v ní uvedené
odpovídají pravdě, že její sepsání a podepsání je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a plně
souhlasí s jejím obsahem. Tato shodná konstatování stvrzují svými podpisy připojenými pod
tuto smlouvu.

V Praze V Kladně
Objednavatel Poskytovatel

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Ing. Ing. Jan Lichtneger, Ing. Lubomír Černý
ředitel organizace jednatel společnosti


